KE蓄电池OSS12-45英国金能量12V45AH技术规格
产品名称 KE蓄电池OSS12-45英国金能量12V45AH技术规
格
公司名称 山东昊明电子商务有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:KE铅酸蓄电池
电压:12V
质保:三年

◆ 自放电
高纯原辅材料，清洁的工艺生产环境，“6S”过程质量控制，保证电池具有较低的自放电率。
◆ 均匀性能好
完善的体系，先进的设备保障能力，以及在极板生产、单体装配和成品检测中所增加的均匀化工序，充
分保证出厂电池质量均匀一致。
金能量KE蓄电池主要应用领域：
◆ 浮充使用
通信及电力设备、紧急照明器材、警示系统、各种测距仪器、办公室电脑、微电脑处理机及OA设备、U
PS/EPS电源、 变，发电站紧急电源系统、医疗器械
◆ 循环使用
便携式电源、录放机、收音机等、电动玩具、割草机、吸尘器等各种电动工具、摄像机、手提式测量器
、照明器材、各类信号新系统、太阳能、风能储能系统
金能量KE蓄电池产品规格:
型号 标称电压 标称容量 10H 内阻 极柱规格
SS12-7 12V 7AH 0.65 约25mΩ 螺栓螺母
SS12-20 12V 20AH 2.1 约11mΩ 螺栓螺母
SS12-26 12V 26AH 2.45 约9mΩ 螺栓螺母
SS12-33 12V 33AH 3.11 约9mΩ 螺栓螺母
SS12-40 12V 40AH 3.77 约7mΩ 螺栓螺母
SS12-65 12V 65AH 6.12 约7mΩ 螺栓螺母
SS12-80 12V 80AH 7.53 约4mΩ 螺栓螺母
SS12-100 12V 100AH 9.4 约4mΩ 嵌入式
SS12-120 12V 120AH 12.7 约3mΩ 嵌入式
SS12-150 12V 150AH 14.9 约3mΩ 嵌入式
SS12-200 12V 200AH 19.7 约3mΩ 嵌入式
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)